
686

285

190

7

31

1

1

146

9

16

204

67

55

3

9

－

－

57

3

10

482

218

135

4

22

1

1

89

6

6

6

4

1

－

－

－

－

1

－

－

9

3

4

－

－

－

－

－

－

2

 15,571,860

 7,358,629

 4,280,054

 121,675

 543,778

 19,540

 3,000

 2,493,802

 112,271

 639,111

 6,165,263

 2,877,760

 1,474,936

 48,224

 140,266

－

－

 1,468,270

 47,583

 108,224

 2,621,989

 976,486

 596,936

 48,224

 140,266

－

－

 704,270

 47,583

 108,224

 3,543,274

 1,901,274

 878,000

－

－

－

－

 764,000

－

－

 9,406,597

 4,480,869

 2,805,118

 73,451

 403,512

 19,540

 3,000

 1,025,532

 64,688

 530,887

 6,763,057

 3,344,869

 1,750,578

 73,451

 403,512

 19,540

 3,000

 1,025,532

 64,688

 77,887

 2,643,540

 1,136,000

 1,054,540

－

－

－

－

－

－

 453,000

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 中華民國103年 3月

 本局職業災害給付組。  中華民國103年 5月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


