勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及類別分(職業災害)

中華民國103年 3月

單位:人、新臺幣元

給付種類		合	計	失 能 年 金					遺屬年金					
				核付人數				核化	寸人數			核付金額	核付金額	
類 別		核付人數	核付金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小	計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總	計	686	15,571,860	204	6	6,165,263	2,621,989	3,543,274	482	9		9,406,597	6,763,057	2,643,540
產業勞公用事	·工及交通 「業之員工	285	7,358,629	67	4	2,877,760	976,486	1,901,274	218	3		4,480,869	3,344,869	1,136,000
公司、	行號之員工	190	4,280,054	55	1	1,474,936	596,936	878,000	135	4		2,805,118	1,750,578	1,054,540
新聞、 及合作	文化、公益 =事業之員工	7	121,675	3	-	48,224	48,224	-	4	-		73,451	73,451	-
政府機 私立學	養關及公、 2校之員工	31	543,778	9	-	140,266	140,266	-	22	-		403,512	403,512	-
受僱從 生產之	芝事漁業 三勞動者	1	19,540	-	-	-	-	-	1	-		19,540	19,540	-
職業訓 接受訓	練機構 練者	1	3,000	-	-	-	-	-	1	-		3,000	3,000	-
職業勞	ĭI	146	2,493,802	57	1	1,468,270	704,270	764,000	89	-		1,025,532	1,025,532	-
漁會之	工甲類會員	9	112,271	3	-	47,583	47,583	-	6	-		64,688	64,688	-
自願投	t保者	16	639,111	10	-	108,224	108,224	-	6	2		530,887	77,887	453,000

 填表
 審核

 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

中華民國103年 5月14日 編製